[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.08.2020  N 560
О внесении изменений в Перечень автобусных остановок, расположенных на территории Камышловского городского округа, утвержденный постанвлением главы Камышловского городского округа от 20.12.2012 года № 1831 «О принятии в казну автобусных остановок, расположенных на территории Камышловского городского округа»
В целях упорядочивания адресного списка автобусных остановок по определению их местоположения сторон, руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Камышловского городского округа», утвержденным Решением Думы Камышловского городского округа № 312 от 18.06.2009 года, решением комиссии по безопасности дорожного движения Камышловского городского округа от 21.08.2020 № 6, администрация   Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень автобусных остановок, расположенных на территории Камышловского городского округа, утвержденный постановлением главы Камышловского городского округа от 20.12.2012 года №1831, изложив п. 10 в следующей редакции:
	10
	Автобусная
остановка
	г.Камышлов, ул.Северная /10 магазин/
 четная сторона – ул.Северная,2-а;
 нечетная сторона – ул.Северная,1-а, широта 56,841862 долгота 62,737444
	2
	Железная и бетонная

 2. Комитету по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа (Михайлова Е.В.) внести изменение и уточнение в реестр собственности Камышловского городского округа в соответствии с п. 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Михайлову Е.В.
Глава
Камышловского городского округа                                               А.В. Половников